Й., ЕГН[ЕИК], да заплатят на „Брикел“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], на основание чл.78, ал.3 ГПК разноски за производството пред първата инстанция в размер на 4 168 лв.“, да се чете: 	

„ОСЪЖДА А. М. Б., ЕГН [ЕГН], С. М. Б., ЕГН [ЕГН] и С. М. Й., ЕГН[ЕИК], да заплатят на „Брикел“ ЕАД, ЕИК[ЕИК], на основание чл.78, ал.3 ГПК разноски за производството пред първата инстанция в размер в размер на 1 250,40 лв. /хиляда двеста и петдесет лева и четиридесет ст./“ 	

Решението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: